
5 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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6 ΓΡΑΨΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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7 ΓΡΑΨΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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8 ΚΑΝΕΛΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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www.basket.gr

TOTAL STATISTICS PER TEAM

ams-anagennisi-n-rysIOY

2023-2024



9 ΚΟΥΛΙΑΚΙΩΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ

0
0,00
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0
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0:16:52

11 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ

0
0,00

0/0

1
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0:20:58

13 ΝΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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14 ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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www.basket.gr

TOTAL STATISTICS PER TEAM

ams-anagennisi-n-rysIOY

2023-2024



19 ΑΛΑΣΧΑΡ ΤΑΙΜΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ

2
2,00

0/4

1

0%0,00/4,00

1/4

25%1,00/4,00

0/0
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23 ΤΖΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ
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77 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ/ΑΓΩΝΕΣ

2
2,00

0/0

1

0%0,00/0,00

1/4

25%1,00/4,00

0/2
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0:18:16

ΠΟΝΤΟΙ ΒΟΛΕΣ ΔΙΠΟΝΤΑ ΤΡΙΠΟΝΤΑ ΦΟΥΛ ΚΕΡ.ΦΑΟΥΛ ΑΜΥΝ.ΡΙΜ. ΕΠΙΘ.ΡΙΜ. ΣΥΝ.ΡΙΜΠ. ΠΑΣΕΣ ΚΛΕΨ. ΚΟΨΙΜ. ΛΑΘΗ. ΑΙΦΝΙΔ. ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

35 7/13 11/47 2/17 19 18 28 15 43 6 8 3 20 6/13 18 03:20:00

www.basket.gr

TOTAL STATISTICS PER TEAM

ams-anagennisi-n-rysIOY

2023-2024



35 7/13 53,85% 11/47 23,4% 2/17 11,76% 19 18 28 15 43 6 8 3 20 6/13 18 0.3:20:00

www.basket.gr

TOTAL STATISTICS PER TEAM

ams-anagennisi-n-rysIOY

2023-2024


